令和 2年 9月吉日

各位

小野田ガラス株式会社

代表取締役 藤田 敏彦

きららガラス未来館スタッフ募集要領

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 早速ですが、表記につきまして、下記要領にて募集致しますのでご案内申し上げます。

敬具

記

1． 募集資格

・ ガラス教育機関を卒業した者、又はこれと同等以上の知識、技術を有すると認めら

れる者

2． 採用予定人数、及び採用予定日

・ 技術スタッフ若干名（１～２名）令和 3年４月１日（試用期間最大 3ヶ月有）

3． 職務内容

・ きららガラス未来館で行う体験学習、講座の指導及び制作アシスタント

・ その他工房運営全般（一部事務を兼務）

4． 条件

・ 待遇：契約社員 契約期間は令和 4年３月末日までの１年間

（指定管理期間により契約の延長あり）＊ 詳細は直接お電話にてお確かめ下さい。

・ 基本給：月額 ￥１４０，０００－ （＊経験、資格、能力等を考慮のうえ優遇）

・ 諸手当：職務手当、住宅手当、交通費支給（当社規定による）

・ 昇給：年 1回（４月）実績により考慮

・ 勤務時間：午前８時３０分 ～ 午後５時３０分 休憩６０分

・ 休日：ガラス未来館休館日の月・火曜日（但し祝日の場合は翌日）、及び年末年始

（１２月２９日～１月３日）、その他イベント等諸事情により変更する場合有

5． 個人製作時間について

・ 詳細は面接時に相談、基本的には試用期間終了後

・ 吹きガラス製作は、ガラス未来館の休館日２日のうちの１日

6． 社会保険

  ・ 健康保険、厚生年金、雇用保険、労災保険、

7.  福利厚生

  ・ グループ共済会制度

  ・ 近隣の住宅紹介

8. 試験内容

・ 書類選考、面接試験

9. 提出書類

・ 履歴書（３ヶ月以内の写真添付）

・ ポートフォリオ、「志望理由」を４００字詰め原稿用紙２枚（８００字以内）

・ 健康診断証明書

10. 募集期間

・随時募集（採用人数に達し次第終了致します。）

試験日程につきましては、個別にご連絡申し上げます。

応募先、問い合わせ

〒７５６－０８１７ 山口県山陽小野田市焼野海岸

  きららガラス未来館

（富士商グループフォールディングス 小野田ガラス株式会社）

館長 湯城 明彦（ゆうき あきひこ）

  TEL ０８３６－８８－００６４ FAX ０８３６－３９－５３５５

     きららガラス未来館 https：//www.onodaglass.jp

     富士商株式会社 https：//www.fujisho.ne.jp

以上